
ZARZĄDZENIE Nr 54/2016/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 2 marca 2016 r. 

 
 w sprawie zwolnienia z opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej osób

prowadzących badania marketingowe wielkości i struktury popytu oraz przychodowości
pabianickiej komunikacji miejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz  art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1045, 1890), art.  4 ust.  1 pkt 2 ustawy z dnia 20
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236; z 2015 r. poz.
1045,  1890),  oraz  art.  50a  ust.  1  ustawy  z  16  grudnia  2010  r.  o  publicznym  transporcie
zbiorowym  (t.j.  Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  1440,  1045,  1753,  1890) oraz  §12  uchwały  Nr
XXIX/330/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 lipca 2012 r. w sprawie opłat za usługi
lokalnej komunikacji autobusowej (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 468, 2262, 5536)
zarządza się, co następuje: 

§1. 1.  W  związku  z  prowadzoną  w  marcu  i  kwietniu  2016  r.,  na  zlecenie  Miasta
Pabianice,  akcją  badań  marketingowych  wielkości  i  struktury  popytu  oraz  przychodowości
pabianickiej  komunikacji miejskiej,  na czas prowadzenia badań zwalnia się z opłat  za usługi
lokalnej komunikacji autobusowej osoby prowadzące badania, zwane dalej Ankieterami.

2. Ankieterzy, o których mowa w ust. 1 winni legitymować się harmonogramem pracy
Ankietera  na  dany  dzień  wraz  z  identyfikatorem  imiennym  oraz  dokumentem  tożsamości
i pisemnym zaświadczeniem, potwierdzającym fakt bycia Ankieterem w badaniach, o których
mowa w ust. 1.

3.  Do  wydawania  zaświadczeń,  o  których  mowa  w  ust.  2  upoważnia  się  osobę
odpowiedzialną za nadzór nad prawidłowością realizacją badań – Marcina Chmielewskiego –
inspektora  ds.  transportu  zbiorowego  w  Wydziale  Infrastruktury  Technicznej  i  Komunikacji
Urzędu Miejskiego w Pabianicach.

4. Uprawnienie do bezpłatnych przejazdów przysługuje Ankieterowi wyłącznie w dniu
prowadzenia  badań  przez  Ankietera.  Zakres  uprawnienia  obejmuje  wszystkie  linie  lokalnej
komunikacji autobusowej w Pabianicach, w dwóch strefach taryfowych.

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz


